



## Kompagniet af 1999 ApS

Mølleloden 4, st.  
2791 Dragør  
CVR-nr. 30485491

## Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
22.12.2021

---

**Allan René Faurkov Sørensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.09.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Kompagniet af 1999 ApS

Mølleodden 4, st.

2791 Dragør

CVR-nr.: 30485491

Hjemsted: Dragør

Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

## Direktion

Allan Rene Faurkov Sørensen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at drive E-handel sammen med en beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet for regnskabet blev et overskud på 60 t.kr. mod et underskud i 2019/20 på 6 t.kr. Resultat betegnes som tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>77.557</b>	<b>(2.715)</b>
Andre finansielle indtægter	1	0	647
Andre finansielle omkostninger	2	(1.073)	(5.102)
<b>Resultat før skat</b>		<b>76.484</b>	<b>(7.170)</b>
Skat af årets resultat	3	(16.850)	1.600
<b>Årets resultat</b>		<b>59.634</b>	<b>(5.570)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		59.634	(5.570)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>59.634</b>	<b>(5.570)</b>



# Balance pr. 30.09.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		550.911	56.933
<b>Varebeholdninger</b>		<b>550.911</b>	<b>56.933</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.296	937
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	29.105
Andre tilgodehavender		119.908	3.341
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	1.600
<b>Tilgodehavender</b>		<b>141.204</b>	<b>34.983</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>161.202</b>	<b>13.605</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>853.317</b>	<b>105.521</b>
<b>Aktiver</b>		<b>853.317</b>	<b>105.521</b>

**Passiver**

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		29.950	(29.684)
<b>Egenkapital</b>		<b>154.950</b>	<b>95.316</b>
Skyldige sambeskatningsbidrag		16.827	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>16.827</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		119.565	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		546.973	0
Anden gæld		15.002	10.205
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>681.540</b>	<b>10.205</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>698.367</b>	<b>10.205</b>
<b>Passiver</b>		<b>853.317</b>	<b>105.521</b>

Eventualforpligtelser 5

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(29.684)	95.316
Årets resultat	0	59.634	59.634
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>29.950</b>	<b>154.950</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	647
	<b>0</b>	<b>647</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	488	0
Renteomkostninger i øvrigt	585	10
Øvrige finansielle omkostninger	0	5.092
	<b>1.073</b>	<b>5.102</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Aktuel skat	16.827	0
Regulering vedrørende tidligere år	23	0
Refusion i sambeskatning	0	(1.600)
	<b>16.850</b>	<b>(1.600)</b>

## 4 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.
Skyldige sambeskatningsbidrag	16.827
	<b>16.827</b>

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Alsø Holding København ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
